25/ZP/2024/K                                          
Pilchowice, 31.10.2024 r.

Zamawiający:
Szpital Chorób Płuc im. Św. Józefa w Pilchowicach
ul. Dworcowa 31
44-145 Pilchowice


Odpowiedzi na zapytania oraz modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia


[bookmark: _Hlk119395005]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2024, poz. 1320 z późn. zm.) pn. ” Doposażenie Pracowni Bronchoskopii w 2 endoskopy.”

Działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2024, poz. 1320 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje poniżej treść pytania, które wpłynęła do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:
Pytanie 1 dotyczące zapisów umowy i swz – rozdział VI termin wykonania zamówienia
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby termin realizacji zamówienia wynosił 4 tygodnie od daty podpisania umowy?

[bookmark: _Hlk178844455]Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, iż dopuszcza zmianę terminu wykonania zamówienia, jednak nie dłużej niż do dnia 03.12.2024 r. 
Powyższy termin wynika z faktu, iż przedmiotowe zadanie musi być wykonane i rozliczone do 06.12.2024 r. na podstawie umowy o dofinasowanie.

Pytanie 2:
Pytanie 2 dotyczące zapisów umowy paragraf 3 ustęp 1 pkt. 1)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego również z rokiem produkcji 2023 r ?
Pragniemy zapewnić Zamawiającego, iż nasza odpowiedzialność, w tym odpowiedzialność gwarancyjna, jest niezależna od daty produkcji i jest liczona zawsze od daty instalacji (a instalowany sprzęt jest zawsze fabrycznie nowy). Również nasza odpowiedzialność produktowa pozostaje niezmienna bez względu na szczegółową datę produkcji sprzętu.

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie sprzętu fabrycznie nowego również w rokiem produkcji 2023. 

Pytanie 3:
Pytanie 3 dotyczące zapisów umowy paragraf 9 ustęp 2 pkt. c)
Czy Zamawiający w przypadku gdy Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy, który zapewni ciągłość pracy pracowni, Zamawiający zrezygnuje z naliczania kar umownych?

Odpowiedź: 
[bookmark: _Hlk181274224]Zamawiający informuje, iż dopuszcza odstąpienie od naliczania kar umownych, w przypadku dostarczenia przez Wykonawcę sprzętu zastępczego, który zapewni ciągłość pracy pracowni. 

Pytanie 4:
Pytanie 4 dotyczące zapisów umowy paragraf 9 ustęp 2 pkt. c)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby maksymalna wysokość kar obciążających Wykonawcę nie przekroczyła 20% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 9 ust. 1 ?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 5:
Pytanie 5 dotyczące zapisów umowy paragraf 10 ustęp 3
Celem doprecyzowania zapisu umowy dotyczącego usuwania awarii, usterki, prosimy o potwierdzenie, że bezpłatnie przez Wykonawcę będą usuwane tylko te awarie, usterki, które zostaną uznane przez serwis jako awarie, usterki podlegające gwarancji?
Zgodnie z zapisami paragrafu 10 ustęp 8
Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek naprawy, wynikający z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy

Odpowiedź: 
Zamawiający potwierdza, iż bezpłatne usuwanie awarii i usterek dotyczy wyłącznie wad objętych gwarancją, tj. z wyłączeniem uszkodzeń i wad określonych w §10 ust. 8 projektowanych postanowień umownych.


Zamawiający informuje o modyfikacji treści SWZ w zakresie Załącznika nr  4 do SWZ - PPU, który otrzymuje  brzmienie jak w załączniku.

Ponadto Zamawiający informuje o modyfikacji treści SWZ w zakresie rozdziału XXI który otrzymuje brzmienie:

[bookmark: _Toc114474809]ROZDZIAŁ XXI	MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT
1. [bookmark: _Hlk152662828][bookmark: _Hlk152662790]Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl, pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/998391 w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 06.11.2024 r. do godziny 09:00.
2. Do oferty należy dołączyć wszystkie wymagane w SWZ dokumenty.
3. Po wypełnieniu Formularza składania oferty lub wniosku i dołączenia wszystkich wymaganych załączników należy kliknąć przycisk „Przejdź do podsumowania”.
4. Oferta lub wniosek składana elektronicznie musi zostać podpisana elektronicznym podpisem kwalifikowanym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym. W procesie składania oferty za pośrednictwem platformazakupowa.pl, wykonawca powinien złożyć podpis bezpośrednio na dokumentach przesłanych za pośrednictwem platformazakupowa.pl. Zalecamy stosowanie podpisu na każdym załączonym pliku osobno, w szczególności wskazanych w art. 63 ust 1 oraz ust.2  Pzp, gdzie zaznaczono, iż oferty, wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu oraz oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust.1 sporządza się, pod rygorem nieważności, w postaci lub formie elektronicznej i opatruje się odpowiednio w odniesieniu do wartości postępowania kwalifikowanym podpisem elektronicznym, podpisem zaufanym lub podpisem osobistym.
5. Za datę złożenia oferty przyjmuje się datę jej przekazania w systemie (platformie) w drugim kroku składania oferty poprzez kliknięcie przycisku “Złóż ofertę” i wyświetlenie się komunikatu, że oferta została zaszyfrowana i złożona.
6. Szczegółowa instrukcja dla Wykonawców dotycząca złożenia, zmiany i wycofania oferty znajduje się na stronie internetowej pod adresem:  https://platformazakupowa.pl/strona/45-instrukcje
7. Oferty zostaną odszyfrowane i otwarte za pośrednictwem Platformy w dniu: 06.11.2024 r., godzina 09:30.
8. Jeżeli otwarcie ofert następuje przy użyciu systemu teleinformatycznego, w przypadku awarii tego systemu, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.
9. Zamawiający poinformuje o zmianie terminu otwarcia ofert na stronie internetowej prowadzonego postępowania.
10. Zamawiający, najpóźniej przed otwarciem ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.
11. Zamawiający, niezwłocznie po otwarciu ofert, udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania informacje o:
a) nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;
b) cenach lub kosztach zawartych w ofertach.
12. Informacja zostanie opublikowana na stronie postępowania na platformazakupowa.pl w sekcji ,,Komunikaty” .
13. W przypadku ofert, które podlegają negocjacjom, zamawiający udostępnia informacje, o których   mowa w ust. 5 pkt 2, niezwłocznie po otwarciu ofert ostatecznych albo unieważnieniu postępowania.
14. Zgodnie z Ustawą Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający nie ma obowiązku przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert w sposób jawny z udziałem wykonawców lub transmitowania sesji otwarcia za pośrednictwem elektronicznych narzędzi do przekazu wideo on-line a ma jedynie takie uprawnienie.


ZATWIERDZONO:
z up. nr 6/2019
Z-ca Dyrektora ds. Pielęgniarstwa
mgr piel. Danuta Marklowska


























Załączniki:
1. Aktualny załącznik nr 4 do SWZ - PPU
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